12.03.2013

   153
О включении объекта недвижимости

в реестр муниципального имущества

МО «Город Выборг»

На основании Свидетельства о праве на наследство по закону 47 БА № 1075917 от 15.11.2012,  в соответствии со Свидетельством о государственной регистрации права 47 АБ № 694491 от 06.02.2013, с Положением «Об организации учета муниципального имущества и ведении реестра муниципального имущества муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского  района Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов от 26.06.2007 № 144,  с Соглашением о передаче осуществления части полномочий администрации муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области администрации муниципального образования «Выборгский район» Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области  от 26.04.2011 № 119, администрация муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. КУМИГ администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области (Колмак С.В.) внести в реестр муниципального имущества муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области объект недвижимости -  «Квартира», расположенная по адресу: г. Выборг, ул. Весенняя Тропа, д. 8, кв. 1, площадью 37,4 кв.м., инвентаризационная стоимость - балансовой стоимостью (остаточной стоимостью) 31,785 тыс. руб. (31,785 тыс. руб.).
2. Учесть объект недвижимости, указанный в п.1 настоящего постановления, в разделе «Казна» реестра муниципального имущества муниципального образования «Город Выборг» Выборгского района Ленинградской области.
3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава администрации

А.А. Буянов
Разослано: дело, КУМИГ, ОУиО, отдел по ЖКХ, жилотдел